

NASALOX MANUSILVER żel do nosa 20 ml



Cena: 20,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	żel do nosa
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NASALOX MANUSILVER żel do nosa 20 ml Miód Manuka MGO 400+, D-pantenol, hialuronian sodu, gliceryna, mentol, olejek eukaliptusowy, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, koloid srebra, koloid miedzi, polisorbit 20, poliheksanid, woda. **Działanie** Nasalox Manusilver żel do nosa: Preparat przeznaczony do łagodzenia nieżyty nosa, zapalenia zatok i podrażnienia śluzówki nosa i zatok. Wyrób medyczny Nasalox Manusilver żel do nosa zapewnia działanie silnie regenerujące i nawilżające. Żel skutecznie nawilża śluzówkę w przypadku podrażnienia i suchości wywołanej działaniem takich czynników jak: zbyt wysoka lub zbyt niska temperatura, klimatyzacja, pyłki i zanieczyszczenia. Preparat tworzy mechaniczną barierę na powierzchni śluzówki nosa, przyczynia się do przywrócenia naturalnej wilgotności, zmniejsza obrzęk i wspiera regenerację śluzówki. Film ochronny zapewnia także ochronę przed alergenami, drażniącymi substancjami chemicznymi i biologicznymi oraz drobnoustrojami – bakteriami, wirusami i grzybami. Żel poprawia jakość oddychania, lekko znieczula błonę śluzową nosa i wspiera naturalne funkcje obronne błony śluzowej. **Sposób użycia** Stosować miejscowo – tylko na błony śluzowe nosa. Można stosować do 4 razy dziennie. Jednorazowo aplikować po jednej dawce do obu jam nosowych. Przed pierwszym zastosowaniem zdjąć nasadkę z aplikatora i nacisnąć kilka razy aż aplikator wypełni się żelem. Wydmuchać nos z zalegającej wydzieliny, lekko pochylić głowę do przodu, zatkać jeden otwór nosowy, przyciskając płatek nosa, do drugiego nozdrza wprowadzić aplikator, przycisnąć pompkę i zaaplikować jedną dawkę żelu. Czynność powtórzyć z drugim otworem nosowym. Po użyciu aplikator przetrzeć chusteczką i założyć nasadkę zabezpieczającą. **Ważne** Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie używać w przypadku uszkodzenia opakowania. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Jeśli pojawi się reakcja alergiczna, należy przerwać stosowanie żelu. Z jednego opakowania powinna korzystać tylko jedna osoba. **Składniki** Miód Manuka MGO 400+, D-pantenol, hialuronian sodu, gliceryna, mentol, olejek eukaliptusowy, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, koloid srebra, koloid miedzi, polisorbit 20, poliheksanid, woda. **Producent** Producent: S-LAB SP. Z O.O.